GENERALES

2017.

REPRESENTANfE LECAL

I SOFIM EX=o,
Afianzadona

Blvd. Adolfo López Mateos No. 1941. Col. Los Alpes
C¡udad de México, C.P. 01010. Tel. v Fax: 5480-
2500

R.F.C. ASG-950531-tD1
www.sofimex.com.mx

POLIZA DE FIANZA

1..!q¡!Ig DE LA FIANZA T 11,013,72 (oNcE MIL TRECE PEsos 72l1oo M.N.) sIN INCLUIR f.V.A.2. -FIANZA NO. 2r48393
3 . - BENEFIGIARIo: SECRETARIA DE FINAÑZAS, INVERSIóN Y ADT,IINISTRACIÓN.4 -ooMrcrLfo: CARRT. GUANAJUATO-JUVENTTNO RosAs Kl'4. s.s. col, YERBABUENA, GUANAJUATo. cro.5.- coNTRAro No. 8900001979 y pEDrDos: